

比較正味財産増減計算書

平成26年3月31日現在 12ヶ月経過

単位：円

科 目	当年度	前年度	増減
基本財産受取賃借料	5,340,000	6,567,000	-1,227,000
会議室収入	188,500	186,000	2,500
(基本財産運用益)	5,528,500	6,753,000	-1,224,500
清掃事業収益	84,100,562	48,555,970	35,544,592
宿泊事業収益	59,396,102	84,568,879	-25,172,777
ホームレス支援事業収益	90,920,998	86,363,271	4,557,727
(公益事業収益)	234,417,662	219,488,120	14,929,542
(介護・福祉事業収益)	210,582,968	227,881,206	-17,298,238
(その他の事業収益)	32,171,211	27,404,449	4,766,762
(受取補助金)	5,400,000	0	5,400,000
(雑収益)	15,481,531	18,887,586	-3,406,055
【経常収益】	504,382,372	500,774,361	3,608,011
清掃事業費用	83,664,509	65,277,261	18,387,248
宿泊事業費用	62,716,188	80,558,138	-17,841,950
ホームレス支援事業費用	81,092,040	82,536,294	-1,444,254
(公益事業費計)	227,472,737	228,371,693	-898,956
居宅介護事業費用	215,292,885	220,094,770	-4,801,885
その他の一般事業費用	52,068,885	45,750,769	6,318,116
賃倒引当金繰入	0	0	0
(事業費用)	494,834,477	500,353,664	-5,519,187
(人件費)	9,353,585	9,300,910	52,675
(労務経費)	4,962,246	6,458,044	-1,495,798
(運営経費)	37,562,979	20,318,998	17,243,981
(管理費)	51,878,810	36,077,952	15,800,858
【経常費用計】	546,713,287	536,431,616	10,281,671
[当期経常増減額]	-42,330,915	-35,657,255	-6,673,660
固定資産売却益	0	0	0
その他の特別利益	8,500,000	11,953,100	-3,453,100
【経常外収益】	8,500,000	11,953,100	-3,453,100
固定資産売却損	264,093	0	264,093
固定資産除却損	0	13,204	-13,204
その他の特別損失	6,543	20,697,478	-20,690,935
【経常外費用】	270,636	20,710,682	-20,440,046
[当期経常外増減額]	8,229,364	-8,757,582	16,986,946
当期指定正味財産増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-34,101,551	-44,414,837	10,313,286
法人税、住民税及び事業税	1,127,200	1,127,200	0
[一般正味財産期首残高]	317,318,899	362,860,936	-45,542,037
[一般正味財産期末残高]	282,090,148	317,318,899	-35,228,751